Директору БУ ОО ДО «ЦДНВ «Исток»

	Андриановой Надежде Егоровне

	(фамилия, имя, отчество полностью)

педагога дополнительного образования

	(должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	«

	»

	20

	г.

Прошу зачислить с «_____» ___________ 20___г. в состав обучающихся по дополнительной общеобразовательной программе «Дополнительная программа ТанцТеатр» в «ТанцТеатр»
(название коллектива, студии, объединения)

БУ ОО ДО «ЦДНВ «Исток», следующих обучающихся:
	№ п/п
	фамилия, имя, отчество
	дата
рождения
	серия и номер свидетельства о рождении (серия и номер паспорта)
	номер группы

	1.
	Батищева Елена Дмитриевна
	09.06.2012
	II-КН 564414
	1.1

	2.
	Жук Ева Владимировна
	04.12.2009
	5223 304759
	1.1

	3.
	Смирнова Ксения Владимировна
	19.09.2007
	5222 160882
	1.1

	4.
	Сивушенко Юлия Алексеевна
	03.03.2005
	5218 830368
	1.1

	5.
	Лобонцова Валерия Дмитриевна
	19.04.2012
	II-КН 560414
	1.1

	6.
	Нечипоренко Вероника Сергеевна
	18.07.2006
	5220 960007
	1.1

	7.
	Врублевская Анастасия Александровна
	17.03.2008
	5221 102369
	1.1

	8.
	Негрова Елизовета Александровна
	11.12.2007
	5221 083094
	1.1

	9.
	Карпенко Вероника Дмитриевна
	03.07.2007
	5221 042390
	1.1

	10.
	Ларионова Александра Евгеньевна
	13.06.2007
	5221 042206
	1.1

	11.
	Жердева Марина Евгеньевна
	0501.2008
	5221 100872
	1.1

	12.

	13.

	14.

	15.

Основание: __________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Педагог дополнительного образования

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

СОГЛАСОВАНО:
________________ Кривопаленко Е.И.
«___» ___________ 20___ г.

В приказ

зачислить

«_______» _________________ 20 ______ г.

в установленном законодательством порядка

Директор БУ ОО ДО «ЦДНВ «Исток»

__________________ Андрианова Н.Е.

«_______» ________________ 20 ______ г.

Дата приема заявления в работу

«______» _________________ 20 ____ г.

_______________ Делопроизводитель

________________/Гейгер Л.А./

«___» ___________ 20___г.

А./

«___» ___________ 20___г.

________________/Гейгер Л.А./

«___» ___________ 20___г.

_________/Гейгер Л.А./

«___» ___________ 20___г.

приказ № _______ от «___» ______20____г.